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Të dashur Nxënës, Prindër, Mësues dhe Personel Ndihmës,

Duke qenë se më 20 prill festohet 

një festë të qetë dhe të lumtur, dëshiroj gjithashtu t’u shpreh urimet më të sinqerta të gjithë atyre që 

i përkasin besimit mysliman, ortodoks apo hebre, me rastin e festave që përkojnë me tradita

fetare. 

Nga respekti për ndryshimet lind ndarja dhe, si rezultat, integrimi i një komuniteti që bazohet 

në PAQE. 

Gëzuar të gjithëve! 

Me respekt, 
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A tutti gli alunni

A tutti i Genitori

A tutti i Docenti

A tutto il personale ATA

Al sito web 

Të dashur Nxënës, Prindër, Mësues dhe Personel Ndihmës, 

Duke qenë se më 20 prill festohet Pashka, për të cilën tashmë ju kam dërguar urimet e mia për 

një festë të qetë dhe të lumtur, dëshiroj gjithashtu t’u shpreh urimet më të sinqerta të gjithë atyre që 

i përkasin besimit mysliman, ortodoks apo hebre, me rastin e festave që përkojnë me tradita

Nga respekti për ndryshimet lind ndarja dhe, si rezultat, integrimi i një komuniteti që bazohet 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Amedea Cinquanta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)
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tutti gli alunni 

A tutti i Genitori 

A tutti i Docenti 

A tutto il personale ATA 

Pashka, për të cilën tashmë ju kam dërguar urimet e mia për 

një festë të qetë dhe të lumtur, dëshiroj gjithashtu t’u shpreh urimet më të sinqerta të gjithë atyre që 

i përkasin besimit mysliman, ortodoks apo hebre, me rastin e festave që përkojnë me traditat tuaja 

Nga respekti për ndryshimet lind ndarja dhe, si rezultat, integrimi i një komuniteti që bazohet 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

medea Cinquanta 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 




